
Soutěž o LEGO Technik  a LEGO Duplo ve Stavbařském letáku říjen 2021 

 

Pravidla soutěže: 

Doba konání soutěže: 1. 10. - 15. 10. 2021 

Průběh soutěže: do slosování o ceny LEGO je zařazen každý, kdo odpoví na 3 otázky s tématem 
PD, zároveň každý účastník soutěže může získat velkou nákupní tašku PD s vyzvednutím na 
kterékoli PRO-DOMA prodejně  
 
Zveřejnění výherců:   25. října 2021 

Ukončení zveřejnění výherců: 8. 11. 2021 

Výhra: Lego Technik nebo Lego Duplo – slosování, celkem 25 cen 

             Velká nákupní taška PRO-DOMA – každý soutěžící, do 31. 10. 2021 nebo do vydání 
zásob 

Počet výher v soutěží: Lego Technik 11 ks 
                                         Lego Duplo 14 ks  
                                         Velká nákupní taška PRO-DOMA – do 31.10. 2021 nebo do vydání zásob 

 

Pořadatelem soutěže je společnost PRO-DOMA, SE se sídlem: U Mototechny 89, 251 62, 
Mukařov, IČ: 24235920, DIČ: CZ24235920, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka H 841 (dále jen „Pořadatel“). 
 

1. Účast v soutěži 
Účastníkem soutěže může být pouze fyzická osoba, s adresou pro doručování na území České 
republiky, starší 18 let (dále jen „Účastník soutěže“).  
 

2. Jak se účastnit soutěže? 
Pro účast v soutěži lze zvolit 3 způsoby:  

a) proklikem z banneru Stavbařského letáku 10/2021, na internetových stránkách 
www.pro-doma.cz 

b) proklikem z titulní stránky elektronické verze Stavbařského letáku 10/2021, na 
internetových stránkách www.pro-doma.cz 

c) načtením QR kódu z tištěné verze letáku 
 

 
Jedním ze tří uvedených způsobů se účastník dostane na webovou stránku se 3 jednoduchými 
otázkami s tématikou PRO-DOMA a Stavbařského letáku. Zodpovězením uvedených otázek 
a jejich odesláním, tj. stiskem tlačítka „Potvrdit“, je automaticky zařazen do slosování o 
hodnotné ceny, stavebnice LEGO technik a LEGO Duplo.  
 
Zároveň je účastníkovi zaslán na e-mailovou adresu unikátní kód. Předloží-li kód na kterékoli 
prodejně PRO-DOMA získává jako výhru velkou nákupní tašku PRO-DOMA. Tašky jsou 
vydávány v průběhu měsíce října 1. - 31. 10. 2021 nebo do vyčerpání zásob. Losování o ceny 

http://www.pro-doma.cz/
http://www.pro-doma.cz/


je formou náhodného losu – nelze předem stanovit, která varianta stavebnice (Technik, Duplo) 
bude právě slosována. 

 

3. Losování výherců, oznámení o výhře 

Po skončení doby konání soutěže bude Pořadatelem provedeno vylosování 25 výherců. Každý 

účastník soutěže však může vyhrát pouze jednu výhru Lego a 1 tašku PRO-DOMA. 

Seznam výherců ve zjednodušené formě: jméno, první písmeno příjmení a název obce, bude 

uveřejněn na stránce soutěže, dostupné shodně jako soutěžní otázky, a to 25. 10. 2021 a bude 

zobrazen do 8. 11. 2021.  

Všichni výherci budou kontaktováni Pořadatelem za účelem předání výhry, a to nejpozději dne 

8. 11. 2021. Výherci budou kontaktováni e-mailem, který uvedli na konci dotazníku se 

soutěžními otázkami. Pokus o kontaktování každého výherce ze strany Pořadatele bude tímto 

způsobem proveden pouze jednou. 

Pokud účastník nebude na email reagovat do 20. 11. 2021, propadá po neúspěšném pokusu o 

kontaktování výherce nárok výherce na výhru, bez nároku na jakoukoliv náhradu, Pořadateli. 

V takovém případě nárok na výhru vznikne 1. náhradníkovi, který bude kontaktován shodným 

způsobem, případně analogicky náhradníkům na dalších místech.   

Dopravu výhry k výherci nebo náhradníkovi hradí Pořadatel soutěže. Výhra bude doručována 

přepravní společností. Výherce nebo náhradník obdrží od Pořadatele bližší informace o 

doručení výhry prostřednictvím emailu. 

 

4. Vyloučení z účasti v soutěži 

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni Účastníci soutěže, kteří jakýmkoliv způsobem (byť jen 

okrajově nebo částečně) nevyhoví pravidlům nebo je poruší. Pořadatel je dále oprávněn 

rozhodnout o vyloučení všech Účastníků soutěže, u nichž je dáno důvodné podezření, že při 

soutěži uplatňují nekalé, podvodné nebo nečestné praktiky. 

Při každém vyloučení ze soutěže bude výherci následně výhra odebrána, případně tento 

výherce bude muset vrátit již poskytnutou nebo dodanou výhru zpět Pořadateli. 

Zjistí-li nebo bude-li se Pořadatel domnívat, že existuje jakékoli podezření na porušení těchto 

pravidel ze strany Účastníka soutěže, je Pořadatel oprávněn bez dalšího upozornění Účastníka 

soutěže vyřadit ze soutěže. 

Rozhodnutí Pořadatele je konečné a bez možnosti jakéhokoliv odvolání. 

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci Pořadatele a všichni zaměstnanci s nimi 

spolupracujících agentur a společností a rodinní příslušníci těchto zaměstnanců v přímé linii. 

V případě, že se výhercem stane taková osoba, výhra se takovému výherci neodevzdá a nárok 

na tuto výhru připadne náhradníkovi. 

 



 

5. Vyloučení odpovědnosti za škody 

Pořadatel není odpovědný za jakékoliv technické poruchy a výpadky a funkčnost internetových 

a mobilních sítí a dále pak neodpovídá za vlastnictví užitých mobilních telefonů, popř. počítačů 

ani za případné nedoručení zpráv.  Pořadatel neodpovídá za škody, které vzniknou Účastníkovi 

soutěže účastí v soutěži, za předpokladu, že se nejedná škody způsobené úmyslně nebo z 

hrubé nedbalosti. 

 

6. Všeobecné podmínky 

Účastí v soutěži vyjadřuje Účastník soutěže svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně 

dodržovat. 

Pořadatel si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí souvisejícího s konáním soutěže. 

Pořadatel je oprávněn bez náhrady pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či soutěž 

pozastavit, odvolat, anebo zrušit, či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla. Pravidla 

mohou být ve zkrácené verzi komunikována v propagačních materiálech a komunikačních 

kanálech Pořadatele v souvislosti se soutěží, avšak tato pravidla jsou považována v rámci 

soutěže za jediná, úplná a konečná. 

Výhry v soutěži není možné vymáhat právní cestou ani alternativně v penězích. Veškeré výhry, 

které nebudou převzaty ani náhradníky, propadají Pořadateli. Pořadatel neodpovídá za vady, 

poškození či ztrátu spojenou s dodávkou výher výhercům. Výhry nelze reklamovat. Výherce 

nemá nárok na vrácení či výměnu výhry. V případě výhry nad 10.000,- Kč je Pořadatel povinen 

odvést srážkovou da daň z výhry ve výši 15 %. 

Stížnosti, které se vztahují na průběh soutěže, musí být učiněny nejpozději v průběhu 14 dnů 

po vzniku důvodu ke stížnosti, a to písemně na adresu sídla Pořadatele. Budou-li tyto stížnosti 

shledány jako oprávněné, budou řešeny v rámci příslušného oddělení Pořadatele. Stížnosti 

učiněné prostřednictvím telefonu nebo stížnosti učiněné mimo termín uvedený v předchozí 

větě, nebudou brány v úvahu. 

Pravidla soutěže se řídí platným právním řádem České republiky. Tato pravidla soutěže jsou k 

dispozici přímo na webu Pořadatele www.pro.doma.cz a zároveň jsou uložena v písemné 

podobě v sídle Pořadatele. 

 

7. Zpracování osobních údajů 

Pořadatel bude, jakožto správce, zpracovávat osobní údaje Účastníků soutěže dle níže 

uvedených podmínek, a to za účelem plnění smluvního vztahu mezi Pořadatelem a 

Účastníkem soutěže, který vznikne účastí Účastníka soutěže v soutěži. Jedná se tudíž o 

zpracování osobních údajů, které nevyžaduje souhlas, a jehož právním základem je čl. 6 odst. 

1 písm. b) GDPR. Vaše jméno, příjmení, e-mailová adresa a název obce byly správci předány 



na základě Vašeho souhlasu dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR při Vašem odeslání účasti ve 

slosování. 

Pořadatel bude osobní údaje Účastníků soutěže zpracovávat v rozsahu nezbytném pro 

realizaci soutěže (jméno, příjmení, e-mail, Účastníkem sdělené doručovací údaje), a to max. 

po dobu 3 měsíců od skončení doby konání soutěže. Nedílnou součástí soutěže a těchto 

pravidel soutěže je též zpracování osobních údajů výherců pro propagaci Pořadatele a jím 

pořádaných soutěží formou pořízení podobizen a audiovizuálních záznamů výherců z výběru 

výher a jejich zveřejnění v propagačních materiálech Pořadatele, na jeho webových stránkách, 

na jeho facebookovém či twitterovém profilu a kanálu Pořadatele na Youtube, a to max. po 

dobu 2 let od skončení doby konání soutěže. 

Pro případ výhry uděluje Účastník soutěže svým zapojením do soutěže Pořadateli svolení s 

pořízením jeho podobizny a/nebo audiovizuálních záznamů a jejich zveřejněním dle zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (§ 84 a násl.), spolu s jeho běžnou identifikací jménem, prvním 

písmenem příjmení a obcí bydliště. Udělení tohoto svolení je nezbytným předpokladem pro 

výhru v soutěži a v případě jeho odvolání ztrácí výherce nárok na výhru. 

Osobní údaje Účastníků soutěže bude Pořadatel zpracovávat sám. Při splnění podmínek a 

předpokladů stanovených GDPR náležejí Účastníkům soutěže jakožto subjektům údajů v 

souladu se zpracováním jejich osobních údajů následující práva: 

• právo na bezplatnou informaci o tom, jaké jeho osobní údaje Pořadatel zpracovává; 

• právo na opravu nesprávných zpracovávaných osobních údajů; 

• právo na výmaz zpracovávaných osobních údajů; 

• právo na omezení zpracování osobních údajů; 

• právo na přenositelnost osobních údajů. 

Účastníci soutěže se navíc mohou se svojí stížností obrátit na dozorový úřad, kterým je Úřad 

pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

Výše uvedená práva mohou Účastníci soutěže uplatnit u Pořadatele na výše uvedených 

kontaktních údajích, příp. přes kontaktní formulář. 

V případě dotazů ke zpracování osobních údajů Pořadatelem se mohou Účastníci soutěže 

obracet na pověřence Pořadatele pro ochranu osobních údajů, a to prostřednictvím e-mailové 

adresy marketing@pro-doma.cz. 

 

 

 

mailto:marketing@pro-doma.cz

